15
13
Wrma agglomameanto: 28/ 10/43
@ $aeco. sinois ISchema elettrico | TavoLa1dis |7 1 95
POS | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
o 1.7.689.17.00 | Inserto supericre
02 | 1.7.589.18.00 | Inserto inferiore
03 | 1.7.854.80.00 | Scatola neutra perimbalio
04 : 1.4.280.82.50 ! Coperchio contenitore acqua
a5 1.4.032.43.62 | OR mefrico 0060-30 Silicone
068 | 1.4.269.43.81 | Contenitore acqua da assiemare
07 | 1.2.676.47.18 | Molla per valvola
08 1.4.766.05.62 | Pistoncine per valvola
09 | 1.4.668.01.50; Misurino per caffé
10 § 1.2.589.11.24 | Inserio battifondi
1 1.4.148,05,50 | Battifondo nero
12 | 1.4.800.01.50 | Raschiatore per pulizia guarnizione
13 1.6.582.29.00 { Libretio istruzioni ESPRESSIMO 1550 Grindmaster
1.6.592.24.00 | Libretto istruzioni Cappuccine ltalia Daalderop
1.6.592.70.00 | Libretto istruzioni Saeco Scandalo
14 | 1.2574.16.21 | Griglia inox
15 | 1.4.148.05.50 | Battifondo nero
2.2.149,06.50 | Battifondo serigrafato Saeco Saeco Scandalo
2.2.269.05.81 | Contenitore acqua assiemato con le
posizioni N° 04, 05, 06, 07 08 .
1.7.588.25.00 | Inserto in cartone per imballo accessori
1.7.589.26.00 | inserti laterali per imbalio
TAV
@ S$aeco. sinos OLA 1/5

Uttimo agglomaments ; 11.10.95




Wtima aggiotnamento: 29/04/94.

@ saec0® SIN 016 TAVOLA 2 di § 71895
POS | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
o1 1.8.382.03.50 | Cavo alimentazione USA 14 AWG 33 | 2.2.238.28.08 | Carcassa antracite Grindmaster
1.8.391.03.50 | Cavo alimentazione Schuko Ho5 2.2.238.26.14 | Carcassa rossa Daalderop
02 1.2.280.37.21 | Coperchio scaidatazze 2.2.238.63.25 | Carcassa bianca Saeco Scandalo
03 | 1.2.951.74.03 | Vite PH-AB 3.9x 13 UNI| 6594 Nichelata 2.2.238.63.68 | Carcassa grigio Talbot Saeco Scandalo
04 | 1.4.584.28.62 | Guamizione per coperchic Silicone
05 | 1.8.764.07.00 | Passafiloart. IB Grindmaster
1.8.764.01.00 | Passafiio AB/6 Daald./Scandalo
06 1.4.762.06.00 | Piedino adesivo
07 } 1.8.860.15.50 | Bloccacavo 6K Grindmaster
1.8.860.14.50 | Bloccacavo PA 107 Saeco Scandalo
o8 1.2.951.62.03.( Vite 3.5x 13 DIN 7981 Nichelata
09 | 2.8.875.04.00 | isolante a pettine per morsettiera Grind./Scandalo
10 1.4.918.54.00 | Supporto scheda elettronica
" 1.8.680.14.00 | Morsettiera 3 vie PA27/3
12 1.2.046.02.04 | Attacco rapido per pomello
13 | 1.8.854.13.51 | Corpo segnalatore luminoso 110V Grindmaster
1.8.854.12.00 | Corpo segnalatore luminoso Daalderop
14 | 1.2851.25.03 | Vite 29x 9.5 DIN 7981 Nichelata
16 | 1.8.507.01.00 | Gemma tonda arancio
16 | 1.2.951.62.03 | Vite 3.6 x 13 DIN 7981 Nichelata
17 | 2.8.854.05.00 { Ass. segnalatore luminoso per 230V Daald./Scandalo
2.8.854.06.00 | Ass. segnalatore luminoso per 120V Grindmaster
18 | 1.8.918.06.50 | Supporto led
19 | 1.4.918.090.50 | Supporto per pressino
20 1.4.780.03.50 | Pressino
21 2.2.936.60.00 | Tuboinsilicone5x8 L=15mm
22 | 1.4.771.37.50 | Pomelio nero
23 1.8.605.25.00 | Interruttore con led Grindmaster
1.8.607.33.00 | Interruttore luminoso Daalderop
1.8.605.29.00 | intemruttore doppio con led Saeco Scandalo
24 | 1.2.284.08.21 | Coperchio anteriore Inox
25 1.8.785.06.50 | Pulsante nero
26 1.8.156.28.55 | Scheda slettronica 110V Grindmaster
1.8.156.28.52 | Scheda elettronica 220V Daald./Scandalo
27 | 3.27.0020.00 | Fusibile 160 mA 250V
28 1.2.951.25.03 | Vite 2.9 x 9.5 DIN 7981 Nichelata
29 1.2.902.24.21 | Squadretta supporto micro Grindmaster
1.2.902.26,21 { Squadretta slipporto micro Saeco Scandalo
30 1.8.258.10.00 | Cartoncino isolante
31 1.8.672.19.00 { Microinterruttore Elbi BA -
32 | 1.2.961.32.03 | Vite 2.9 x 15.9 DIN 7981 Nichelata
@ $a€ec€o. sios TAVOLA2/5

Uiimo aggiomomento: 11.10.95




Uirme cggiomamento: 11.10.95

@ Saecm SIN 016 Tavorasdis |7 195
POS | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
o1 1.8.842,72.00 | Termostato 155° C a riarmo manuale 29 | 1.2.316.05.02 | Dado MS alte UNI 5587-68 Zincato
02 2.2.683.04.00 | Malla ferma termnostati e termofusibile Grindmas./Daatd. 30 | 1.2.816.01.02 | Rosetta 5 x 20 Zincata
2.2.683.02.00 | Molla ferma 3 termostati Scandaio 31 1.2.180.04.20 | Ogiva
[v] 1.8.942.20.00 | Termostatoa 85* C 32 § 1.2.345.01.20 | Dado per boccola esterna
04 | 1.4918.15.50 | Supportc pompa Ulka Grind./Scandaio 33 | 22.940.07.00 | Tubointeflon 4x6 L= 120 mm
1.4.918.06.50 | Supporto pompa Cosmec Daalderop 34 | 2.8.920.02.00 | Ass. termoprotetiore UL per 120V Grindmaster
05 1.2872.30.02 | Vite TE M5 x 27 UNI 5739 Zincata 2.6.920.01.00 | Ass. termoprotettore per 230V Saeco Scandal,
05 1.8.640.01.00 { Linguetta diterra 35 | 1.2.791.17.20 | Raccordo a 90°
1rg 1.4.032.14.62 | OR 2018 . Silicone 36 | 1.4.032.14.62 | OR 2018 Silicone
08 | 1.2.339.04.20 | Dado 1/8 GAS H=4.5mm CH12 Grindmas./Daald. 37 | 1.2.326.04.02 | Dado M4 UNI 5588 Zincato
1.2.921.07.20 | Tappo in ottone M12x 1 Scandalo 38 | 1.2.831.05.04 | Rosetta UNI 8842 AS Brunita
09 | 2.2.845.43.20 [ Rubinetto 1/8* Grindmas./Daald., 39 | 1.4.032.19.60 | OR 2031 per pompa Uika NBR
2.2.845.48.20 | Rubinetto M12 Saeco Scandalo 1.4.082.21.61 | OR 2037 per pompa Cosmec EPDM
10 | 1.4.032.14.61 | OR 2018 in EPDM Grindmas./Daald. 40 | 1.4.945.06.00 | Valvola di sicurezza pompa Utka Grind./Scandal.
1.4.032,58.61 | ORM 0050-10 in EDPM Saeco Scandalo 2.2.945.02.00 | Valvola di sicurezza pompa Cosmec Daalderop
bR 1.2.558.01.04 | Vita STE| M4 x B UN| 5029 Brunita 41 1.8.772.09.55 | Pompa Ulka EX5 120V Grindmaster
12 [ 2.2.220.01.00 | Camma per micro con un fermo Grindmas./Daaid. 1.8.772.09.58 | Pompa Ulka EX 5 230V Saeco Scandal.
22.220.06.20 | Camma per micro con due fermi 1.8.767.28.52 | Pompa Cosmec 220V (con le pos. 39 e 40) |Daalderop
13 | 1.2.084.28.20 | Asta rubinetto L= 73rm Grindmas./Daald. 42 | 1.2.968.15.02 | Vite TEMEX 25 con rondella incorp.
1.2.064.34.20 | Asta rubinatto L= 56mm Saeco Scandalo 43 | 1.2.800.07.08 | Spruzzatore
14 1.4.032.18.61 | OR 2025 EPDM 44 [ 1.2.184.01.20 | Boceola per tubo interno
15 | 2.2.938.05.08 | Tubo vapore con spruzzators 45 | 2.2.786.09.50 | Portafitro pressurizzato (vedere tavols
16 1.2.345.04.20 | Dado per tubo vapore codice 2.2.786.09) Grindmaster
17 | 2.2.289.03.55 | Corpo superiore caidaia 120V Grindmaster 2.2.655.06.50 | Portafitro Gran Crema {vedere tavola
2.2.289.03.58 | Corpo superiore caldaia 230V Daald./Scandalo codice 2.2.655.06) Daald./Scandal.
18 | 1.4.032.1262 | OR177 Silicone
18 [ 1.2.831.19.20 | Tubo interno passaggio acqua Jacobs Grindmaster 46 | 1.2.676.25.18 | Molla Saeco Scandal.
1.2.831,07.20 | Tubo interno passaggio acqua Daald./Scandalo 47 | 2.2.766.01.00 | Pistoncino Saeco Scandal.
20 | 1.2.290.32.20 | Corpo inferiore caldaia Jacobs Grindmaster 48 | 1.2.976.45.20 | Vita TC M4 x 6 UNI 6107 in ottone Saeco Scandal.
2.2,290.02.00 | Corpo inferiore caldaia Daald./Scandaio 49 | 1.4.032.08.61 | OR 109 in EPDM Saeco Scandal.
21 1.4.684.05.61 | Guamizione per softocoppa 50 | 1.2.831.04.04 | Rosetta UNI 8842 Ad
22 | 1.2.028.01.06 | Anelio bloccaggio sottocoppa
23 1.4.845.05.88 | Valvola silicone tentta caldaia
24 1.2.676.15.18 | Moila per valvola tenuta caldaia
25 | 1.2.893.07.20 | Vite porta vahvola tipo Jacobs Grindmaster
1.2.896.03.20 | Vite porta valvola Daald./Scandaio
% 1.2.374.09.21 | Doccia tipo Jacobs Grindmaster
1.2.374.02.21 | Doccia o 48.8 mm Daald./Scandalo
27 1.2.985.19.21 | Vite TSP M3 x 6 UNI 7688 Grindmasier .
1.2.962.02.21 | Vite bloccaggio doccia Daald./Scandalo
28 | 1.2.333.01.20 | Dado M5 cieco UN! 5721-69
@ SaecCo. snois — L L




utimo ogglomamento: 28/10/93

@ Saecm SIN 016 TAVOLA4dis |7 195
POS | CODICE DESCRIZIONE NCTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 1.2.083.03.21 | Asta sonda livello L= 55mm Inox 37 | 1.4.918.15.50 Supporic pompa Ulka Grind./Scandalo]
02 | 1.4.171.05.64 | Boceola in tefion per sonda livello 1.4.918.06.50 | Supporto pompa Cosmec Daalderop
03 | 1.2.993.08.21 | Vite 1/8 per sonda livello Inox 38 | 2.2.530.07.00 | Aerstop adesivo L= 40mm
04 | 2.8.290.07.55 | Corpo superiore caldaia 120V Grindmasteyr 39 [ 1.8.772.09.55 | Pornpa Ulka EX 5 120V Grindmaster
2.8,290.05.58 | Corpo superiore caldaia 230V Daaid./Scandalo 1.8.772.09.58 | Pompa Ulka EX 5 230V Saecao Scangal,
05 1.2.791,08.20 | Raccordo a 90° per caldaia 1.8.767.37.52 | Pompa Cosmec 220V {con pos.N° 41 ¢ 42) | Daalderop
06 | 2.2.180.01.20 | Ogivab Ricotta 40 | 2.8.920,01.00 | Ass. termoprotettore per 230V
o7 1.2.346.01.20 | Dado per boccola esterna 2.8.920.02.00 | Ass. termoprotettore UL per 120V
[v:] 2.2.931.05.20 | Tubo 6 x 1 per caldaia Ricotto 41 1.4.032.19.60 | OR 2031 per pompa Ulka NBR
09 1403212862 OR177 Silicone 1.4.032.21.61 | OR 2037 per pompa Cosmec EPDM
10 | 2.2.280.13.20 | Corpo inferiore caldaia 42 | 1.2.791.36.20 | Raccordo a 80° per pompa Ulka ‘| Grind./Scandatol .
1 1.2.831.04.04 | Rosetta UN| 8842 A4 Brunita 1.2.791.07.20 | Raccerdo a 80° per pompa Cosmec Daalderop
12 | 1.2.326.04.02 | Dado M4 UNI 5588 Zincato 43 | 2.2.180.01.20 | Ogiva
13 | 2.2.845.33.20 { Rubinetto Cttone 44 | 1.2.246.01.20 | Dado per boccola esterna
14 | 1.4.584.26.64 | Guamnizione in teflon 45 | 2.2.940.07.00 | Tubo inteflon 4 x6 L=120mm
15 1 1.2.887.04.20 | Pistoncino senza gola Ottone 46 | 1.4.227.01.50 | Canotto centrale
16 | 1.4.032.14.81 | OR 2018 EPDM 47 | 1.4.032.07.62 | OR 108 Silicone
17 | 1.2.084.27.20 | Asta rubinetto L= 62mm 48 § 1.4.284.10.50 | Copertura esterna nera
18 1.4.220.03.50 | Camma per asta rubinetto 48 | 1.2.184.01.20 | Boceola per tubo interno
19 | 1.2.558.01.04 | Vite STEI M4 x 8 UN| 5939 Brunita 50 | 1.4191.01.50 | Bussola
20 | 1.2.345.19.00 | Dado M4 quadrato 5t | 1.4.584.09.61 | Guamizione
21 1.2.753.29.21 | Piasira inox supporto caldaia rossa 52 ; 1.4.862.01.00 | Semisfera superiore
22 | 1.2.831.06.04 | Rosetta UNI 8842 A6 53 | 1.4.584.03.65 | Guamizione
23 { 1.2.326.06.02 | Dado M6 UNI 5588 Zincato 54 | 1.4.032.14.62 | OR 2018 Silicone
24 1.2.951.25.03 | Vite 2.9 x 9.5 DIN 7981 Nichelata _
25 | 1.8942.72.00 | Termostato a 155° C (riarmo manuale) Daald./Grindmas. 1.4.743.01.50 | Pannarelio assiemato nero (con fe posizioni
1.8.942.75.00 | Termostatoa 170°C Saeco Scandalo 36, 48, 47, 48,50 0 51)
26 | 2.2.683.04.00 | Molia ferma termostato e termofusibile Daald /Grindmas.
2.2.683.02.00 | Molla ferma 3 termostati Saeco Scandalo
27 1.8.942.51.00 | Termostato a 127° C
28 | 1.2989.81.02  Vite TCEI M6x 25 UNI 5931 Zincata
29 | 1.8.640.04.20 | Lingustta di terra
30 1.2.831.06.04 | Rosetta UNI 8842 A6 Brunita
A 1.4.946,16.00 | Valvola di sicurezza
32 1.2.816.01.02 | Rosetta 5 x 20 Zincata
33 | 1.2.937.21.08 | Tubo vapore .
34 1.4.862.02.00 | Semisfera inferiore di tenuta
35 | 1.2.345.12.08 | Dado per tubo vapore Cromato
36 | 1.4511.01.00 ; Ghiera
TAVOLA 4/5

@ $aecCo. snos

Utimo agalemamente: 11 1002



Umo agglomnomaentc; 26710793

@ saeCO® SIN 016 TAVOLA5 di 5 71 95

POS | CODICE DESCRIZIONE ) NOTE POS| CODICE DESCRLZIONE NOTE

[v]] 1.4.943.01.00 | Turbina

02 | 22936.63.00 | Tuboinsilicone 5x8 L=155mm
03 | 1.8.432.02.00 | Fascietta stringitubo

04 | 1.4.792.04.00 | Raccordo a croce

05 [ 2.2.936.32.00 | Tubo in silicone 5x 8 L= 250mm
06 | 1.4.792.01.50 | Raccordo a 90° in gomma

07 | 2.2.936.10.00 | Tubo in silicone 5x 8 L=75mm
08 | 1.4.465.03.00 | Filtroin aspirazione

09 | 2.2.936.32.00 | Tubo in silicone 5 x 8 L= 250mm
16 { 1.4.918.53.01 | Supporto marron per guarnizione
1.4.918.53.52 | Supporto grigic per guarniziong
" 1.4.584.29.00 | Guarnizione "Gaco” DIM 14

12 | 1.4.284.40.01 | Copertura marron per valvola
1.4.284.40.59 | Copertura grigia per valvola

13 1.2,953.25.03 | Vite 2.9 x9.5 DIN 7982 Nichelata

14 | 1.4.792.01.50 | Raccordo a 90° in gomma

15 | 1.8.354.70.00 | Connettore Molex a cavetti AWG 18 Grindmaster
1.8.354.41.00 | Connettore Molex a cavetti Daald./Scandalo

16 2.2.836.16.00 | Tubo in silicone 5x 8 L= 110mm

17 | 2.2.936.13.00 | Tubo insilicone 7 x 10 L= 190mm
18 | 2.2.895.01.00 | Spiralite L= 125mm

19 1.2.852.01.00 | Sensore per turbina

20 1.4.359.02.00 | Distanziale per cavetti

21 1.4.792.03.00 { Raccordoa™T"

22 t 2.2.936.61.00 | Tuboin silicone 7 x 10 L= 130mm -
23 | 1.2.951.25.03 | Vite 2.9 x 9.5 DIN 7981 Nichelata
24 | 2.2936.62.00 | Tubo in silicone 5x8 L= 190mm

2.8.943,18.00 | Ass. generaie turbina AWG 18 Grindmaster
2.8.943.17.00 | Ass. generale turbina Daald./Scandalo

@ saeco@ SIN 016 ens sqgmmomento: 11100s | TAVOLA 575



	pippo: 


